



הנדון: הכת' קולו של משיח' בהנהגתו של דוד גולדנר

המרכז הישראלי לנפגעי כתות (מלכ"ר) הינו הגוף היחיד בארץ המרכז ידע ומומחיות בנושא הכתות ההרסניות. למרכז מאגר מידע וארכיון יחיד מסוגו בנוגע לכתות הפעילות בישראל; ובמהלך השנים נאספו בו אלפי עדויות של ניצולי כתות ושל משפחות שיקריהן נפגעי בכתות.

אנו פונים אליכם בהקשר למודעות המתפרסמות על גבי אוטובוסים של חברת דן בעיקר. אלו מודעות הפונות לציבור הרחב, במטרה לגייס מאמינים חדשים לכת ההרסנית של דוד גולדנר.

הכת של דוד גולדנר מוכרת שנים רבות בשמות שונים, כמו "משיח 66" ו"קולו של המשיח". גולדנר עצמו משנה את שמו באופן תדיר, כדי לטשטש את זהותו. כך, יש המכירים אותו בשם דניאל סגל, או בשמו החדש מקפאיל דוד.

כבר בשנת 2000 התפרסמה במוסף "7 ימים" של ידיעות אחרונות, כתבה המתארת את פעילותו של גולדנר; את מסכת ההפחדות אותה הוא מעביר את מאמיניו, ואת דרישתו מן המאמינים "לתרום" לו סכומי עתק. על-פי הכתבה, גולדנר הוא אדם מסוכן לציבור: הוא נדון בזמנו לשנות מאסר לאחר שאיים על אשתו באקדח; ונחשד בהצתת שריפות ביערות הכרמל, ובחילול קברים.

למרכז לנפגעי כתות הגיעו פניות רבות הקשורות לכת "משיח 66": פניות מהורים שילדיהם הבוגרים נשאבו לחיים בכת; ופניות מנפגעים שהיו בכת ועזבו אותה במהלך השנים. גולדנר מציג עצמו כבעל האמת הבלעדית אודות הגאולה; וכבעל היכולת לנבא את האסונות שיפקדו את האנושות עד ביאת המשיח. הוא מפעיל על מאמיניו (שבתמימות הולכים אחריו שולל) טכניקות של שטיפת מוח ומניפולציות, ויוצר שבי מחשבתי (מיינד קונטרול) בדרכים פסיכולוגיות המוכרות מכתות הרסניות.

באתר האינטרנט שלו, מצדיע גולדנר למי שבעיניו הם גיבורי ישראל האמיתיים כמו: ברוך גולדשטיין ויגאל עמיר, ובכך הוא מעודד לפיגועים ולרצח. כמו-כן, הוא מקלל ומגדף אנשי תקשורת, אנשי ציבור ורבנים שאינם הולכים בדרכו. הוא מאיים כי אונס, מחלות ומוות ייפקדו את הסוטים מדרכו. בכדי להינצל מגורל אכזר שכזה, ולזכות בגאולה, על האדם להאמין בתורתו של גולדנר.

גולדנר מביא את מאמיניו לזנוח את חייהם האישיים ולהתמסר אליו בלבד. כמון כן הוא מביא אותם לכדי התבזות. הוא דורש מהם "לעלות" לשידורי רדיו באמתלות שונות ולהכריז על הגאולה; ולצעוק ברחובות על ביאתו של משיח. בנוסף, הוא דורש מן המאמינים לפרסם בכל אמצעי התקשורת (הכתובה והאלקטרונית) את משנתו ואת אתר האינטרנט שלו. אם אין להם כסף למימון עלויות הפרסום הגבוהות, מפעיל עליהם גולדנר מניפולציות שונות (כמו, הפחדות, חרמות, נידויים); ומשכנע אותם לקחת הלוואות, למכור את בתיהם ורכושם, ולהשתמש בתוכניות חיסכון. מאמינים, שהתפכחו והגיעו למרכז לנפגעי כתות, העידו כי בהיותם שטופי מח ואחוזי פחד, הם הוציאו מאות אלפי שקלים על פרסום שכזה, ונותרו חסרי כל.

בפעילות קבוצתו של דוד גולדנר אנו מוצאים מאפיינים כיתתיים הרסניים, על-פי קריטריונים שזוהו והוגדרו על-ידי חוקרים ומומחים בתחום. מאפיינים כיתתיים אלו עלולים להביא את הנחשפים אליהם, למצב של שבי מחשבתי. כלומר, פגיעה הדרגתית בכושר השיפוט והחשיבה העצמאית של האדם, עד כדי הכפפת אישיותו לרצונותיו ולמטרותיו של האחר, בניגוד לטובתו האישית.

אנו פונים אליכם למרות, שאנו מודעים לכך שמבחינה חוקית אינכם אחראים על המתפרסם; ומבקשים כי על-אף שאינכם מחויבים לעשות כן, לא תאפשרו לפרסם באכסנייתכם מנהיג של כת הרסנית. כך תעזרו לצמצם את העבודה המיסיונרית של הכת, ואת מספר הנפגעים מפעילותו ההרסנית של מנהיגה. מניעת הפרסום גם תפחית את ההוצאות הכבדות מנשוא של חברי הקבוצה, ותעזור את הידרדרותם לחיי עוני.

נבקש כי לא תאשרו פרסומים המפנים לאתרים: <http://m424.com/> ו- <http://v871.com/news-0005.php>. אתרים אלו מזוהים עם הכת של דוד גולדנר - משיח 66 – והם הצעד הראשון שעושה אדם בנפילתו אל שבי של כת הרסנית. (כנסו לאתרים וצפו בעצמכם)

אנו משוכנעים, שעתה – כשאתם מודעים לסכנה שמאחורי המודעה – תרצו להימנע מלתת במה לתהליך הרסני שכזה. הרי אם נשאל את עצמנו, האם היינו מעוניינים לתת יד לפרסומו של גואל רצון, ובכך לדחוף ולו רק אישה נוספת אחת לחיים של ניצול ושעבוד; התשובה, כך נדמה, תהיה ברורה לכולנו.

הוא הדין בכת "משיח 66" בהנהגתו של דוד גולדנר.

נשמח לענות על כל שאלה, ולספק מידע נוסף שהצטבר ב"במרכז הישראלי לנפגעי כתות", ומעיד על הניצול הקשה שעוברים החברים בכת בתחומי החיים השונים.

בתודה,
רחל ליכטנשטיין
מנהלת

דוגמא למודעות שהתפרסמו בשבוע האחרון באתרי האינטרנט ובעיתונות:



פרסום על אוטובוסים:

